2
2

ПРОТОКОЛ  № 2

о несостоявшемся аукционе по продаже помещений №№ 1-8 (по поэтажному плану 1 этажа) общей площадью 126,5 кв.м, назначение нежилое, по адресу: Свердловская область, г. Кировград, пос. Нейво-Рудянка, ул. Партизан, д. 26

21.09.2011 г.
г. Кировград Свердловской области

ПРИСУТСТВУЮТ:

Кожеватова О.С. – начальник управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – председатель комиссии;

Толстых Т.Н. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным   имуществом управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Павликов В.Ю. - заместитель главы администрации Кировградского городского округа по строительству, ЖКХ, транспорту и связи;

Щербинина И.В. – заведующий юридическим отделом администрации Кировградского городского округа;

Шестакова Е.А. – главный специалист-юрисконсульт юридического отдела администрации Кировградского городского округа.
ПОВЕСТКА:
1. О несостоявшемся аукционе по продаже помещений №№ 1-8 (по поэтажному плану 1 этажа) общей площадью 126,5 кв.м, назначение нежилое, по адресу: Свердловская область,                            г. Кировград, пос. Нейво-Рудянка, ул. Партизан, д. 26.
РЕШИЛИ:
1. В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе, назначенном на 23 сентября 2011 года                            по продаже помещений №№ 1-8 (по поэтажному плану 1 этажа) общей площадью 126,5 кв.м, назначение нежилое, по адресу: Свердловская область, г. Кировград, пос. Нейво-Рудянка, ул. Партизан, д. 26, признать вышеуказанный аукцион несостоявшимся, в связи с чем, провести повторный аукцион по продаже вышеуказанного имущества, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене имущества, на прежних условиях.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа (Кярккяйнен М.В.):

2.1. Осуществить подготовку и проведение аукциона по продаже помещений №№ 1-8 (по поэтажному плану 1 этажа) общей площадью 126,5 кв.м, назначение нежилое, по адресу: Свердловская область, г. Кировград, пос. Нейво-Рудянка, ул. Партизан, д. 26, в соответствии с действующим законодательством;

2.2. Подготовить информационное сообщение о продаже вышеуказанного имущества для публикации в общественно-политической газете «Кировградские вести» и размещения на официальном сайте администрации КГО в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                   _____________________  О.С. Кожеватова

Секретарь комиссии                                                           ________________________ Т.Н.Толстых
Члены комиссии:

                                             ______________________ В.Ю. Павликов

_______________________ И.В. Щербинина

______________________Е.А. Шестакова